
Ledenlijst Oudercomité 2020-2021 

1A 

 

 

 
Heidi Van de Velde 
Mama van Arne (1A) Capiau  
 
 
 
 
 
 
Tina Van Mieghem 
Mama van Vic (1A) Pieters 

 
 
hvdvelde@telenet.be 
 
 
 
 
 
 
 
 
tinavm@hotmail.com 
 

1B 
 

 

 
 
Stijn Kindermans 
Papa van Fien (1B) 
 
 

 
 
 
kstijn@gmail.com 
 
 

1C 

 

 
 
Sanjitha Van Molle 
Mama van Elin (1C) en Oona 
Aernoudt (4C) 

 
 
 
 
sanjitha.vanmolle@gmail.com 

    
 

2D 

 

 

 

Katrien Goubert 

Mama van Janne (2D) & 
Helena (6A) Tirmarche 

 

 

 

Jeroen Aernoudt 

Papa van Sam (2D)  

 

 

katriengoubert@yahoo.com 
  
 
 
 
 
 
jeraer@gmail.com 
 

mailto:hvdvelde@telenet.be
mailto:sanjitha.vanmolle@gmail.com
mailto:jeraer@gmail.com


2A 

 

 

Astrid Vande Velde 

Mama van Flore Van 
Gysegem (2A) 

 

 

 

astrid.vandevelde@telenet.be 

 

2B 

 

 

 

Sanne Vanluchene 

Mama van Zjul De Troeyer 
(2B) 

 

 

 

Jutta Van Hecke 

Mama van Ilana Blommaert 
(2B) 

 

 

 

miss_s001@hotmail.com 

 

 

 

 

jvh02@hotmail.be 

 

2C 

 

 

Alina Ausheva 

Mama van Alexia Goeman 
(2C) 

 

 

 

Stijn Jans 

Papa van Lotte (2C) 

 

 

Alina.ru@hotmail.com 

 

 

 

 

 

stijn.jans@yasti.be 

 

    

3C 

 

 
Sven Geukens  
Papa van  Renée (3C) & Sam 
(2D) 
 

 
 
Sven.geukens@me.com 
 

3D 

 

 
Liesbeth Piron  
Mama van Victor Van der 
Borght (3D) 
 
 
 
 

 
  
Liesbeth.piron@telenet.be 
 
 
 
 
 

mailto:miss_s001@hotmail.com
mailto:jvh02@hotmail.be
mailto:Alina.ru@hotmail.com
mailto:stijn.jans@yasti.be
mailto:Sven.geukens@me.com
mailto:Liesbeth.piron@telenet.be


 

Ben Van Den Rijse  
Papa van Sepp (3D) 
 
 
 
 

 
vandenrijseben@yahoo.com 
 
 

3A 

 

 
Tessa Neetens  
Mama van Mauro Steghers 
(3A) 
 

 
   
n.tessa@hotmail.com 
 
 

 
 
 
 

 

 
Sofie De Meyer  
Mama van Aline (3A) & 
Hanne (4A) 
 

 

   
sofie@verzekeringendemeyer.be 
 
 

3B 

 

 

Stijn De Cock 

Papa van Hannelore (6D) & 
An-Sofie (3B) 

 

 

stijn.decock@telenet.be 
 

    

4A 

 
 

 

 
Geraldine Guttman  
mama van Victor (5D) &  
Emile Meert (4A) 
 
 
 
 
Eva Schepers  
mama van Tor (5D), Lowie 
(4A) en Miel (1C) De Meyer  
 
 

 
 
Vicmile2@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
eva.schepers@gmail.com 
 

mailto:vandenrijseben@yahoo.com
mailto:h@hotmail.be
mailto:sofie@verzekeringendemeyer.be
mailto:stijn.decock@telenet.be
mailto:Vicmile2@gmail.com
mailto:eva.schepers@gmail.com


4B 

 

 
Lionel Nijs 
papa van Emiel (4B) 

 
 
lionel.nijs@gmail.com 
 

 
 

 

 
Piet Willems 
Papa van Leonie (4B) 
 
 

 
 
willemspiet@hotmail.com 
 

4C 

 

 
Jochen Aernoudt, 
Papa van Elin (1C) en Oona  
(4C) 
 

 
 
Jochen.aernoudt@gmail.com 
 

    

5B 

 

 
Hassan Boumalek  
Papa van Ranya (5B) en 
Maissa (2C) 

 
 
hboumalek@gmail.com  
 

5C 

 

 
Isabel Cherretté  
Mama van Seppe (5C) Van 
Geem 

 
 
Isabel.cherrette@gmail.com  
 

5D 

 

 
Cato Dohogne  
 
Mama  van Anouk Van 
Nieuwenborgh  (5D) 

 
 
 
Catherine.dohogne@gmail.com  
 

5A 

 

 

 
Evi Meert 
 
Mama van Virgilles (5A) en 
Gaspard Marissens (2B) 
 
 
Dominique Geeraert 
 
Mama van Jef (5A) en 
Murielle De Paepe (2B) 

 

 
 
 
 
emeert@berchem.brussels 
 
 
 
 
 
domigeeraert@gmail.com 

mailto:lionel.nijs@gmail.com
mailto:willemspiet@hotmail.com
mailto:Jochen.aernoudt@gmail.com
mailto:hboumalek@gmail.com
mailto:emeert@berchem.brussels
mailto:domigeeraert@gmail.com


    

6B 

 

 
Sarie Paepe  
Mama van Jill Erpels (6B) 

 
 
sariepaepe@hotmail.com 
 
 

 

 

 
Alex Lievens  
Papa van Maité (6B) 

 
 

alexlievens@skynet.be 
 

6C 
 
 

 

 
Magdalena Mielczarek-De 
Groeve  
Mama van Viktoria (6C) & 
Olivia (4C) De Groeve 
 

 
  
 
 
magdalena.degroeve@hotmail.com   
 
 

 

 

 
Erik Wauters  
Papa van Jana (6C) 
 

 
  
wauters_erik@hotmail.com 

6D 

 

 
Pieter Decock  
Papa van Elias (6D) &  
Elena (4A) & Elissa (3D)  
 

 
  
 

pieter.decock@gmail.com 
 
 

6A 

 

 
Femke Veeckman  
Mama van Zander (6A) & 
Lennert (4C) Cis  
 

 
 
 

femkevckmn@gmail.com 
 
 

 

 

 
Frank Plehiers 
Papa van Pepijn (6A) 

 
  
frank.plehiers@gmail.com 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sariepaepe@hotmail.com
mailto:alexlievens@skynet.be
mailto:wauters_erik@hotmail.com
mailto:pieter.decock@gmail.com
mailto:femkevckmn@gmail.com
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 Vrije leden   

 
 

 

 
Carl Van Buggenhout 
Papa van Flor (5A) 
 
 

 
 
carl.vanbuggenhout@telenet.be 
 

 

 

 
Wim Van den Broeck 
Papa van An-Sofie (3C) 
 

 
 
wim.vandenbroeck@ugent.be 
 

 

 

 
Inge Govaere 

Mama van Thomas (6C) 
Gordts 

 

 

Inge.govaere@proximus.com 
 

 

 

 

 
Lies Eeckhout 
Koen Fosselle 
Mama en Papa van  
Maud (6A) 
 

 

 
lies.eeckhout@telenet.be 
 
 
 
koen.fosselle@telenet.be 
 

 

mailto:carl.vanbuggenhout@telenet.be
mailto:wim.vandenbroeck@ugent.be
mailto:Inge.govaere@proximus.com
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